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Arbetsprotokoll

Match nr: 31750120 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-03-23 Kl: 18:00

Arena: Obacka SC, Harndsand

Harnodsands HK 2 - Vasterviks HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:25 1-0 Héarndésands Mal 15 | Matilda Lindstedt
H...

3 1:58 1-1 | Vasterviks H... |Mal 33 | Lovisa Olsson

4 2:07 2-1 Héarndésands Mal 15 | Matilda Lindstedt
H...

5 2:26 ' 3-1 | Harndsands Mal 10 | Freja Bodin
H...

2:46 Vasterviks H...  Tillddmd 7-m
3:27 Harndsands Tilldébmd 7-m

H...

8 3:32 Harndsands Spelare aktiverad 22 | Anais lvarsson
H...

9 4:17 | 4-1 | Harndsands Mal 10 | Freja Bodin
H...

10 [4:34 4-2 Vasterviks H... Mal 3 Elsa Dahl

11 5124 Harnésands Spelare aktiverad 6 Olivia Ohlund
H...

12 |5:26 Harnésands Spelare aktiverad 11 Ebba Henning
H...

13 |5:28 Harndsands Spelare aktiverad 17 | Reham Al Masri
H...

14 |5:36 Vasterviks H... | Spelare aktiverad 26 | Astrid Zettergren

15 |5:40 Vasterviks H... | Spelare aktiverad 29 | Lova Hijertqvist

16 |7:26 4-3  Vasterviks H... Mal 3 Elsa Dahl

17 821 Vasterviks H... | Spelare aktiverad 32  Selma Smajic

18 |8:29 Harndsands Spelare aktiverad 29  Ottilia Vaglund Lidén
H...

19 8:32 Harnésands Spelare aktiverad 8 Louise Oberg
H...

20 8:54 Harndsands Spelare aktiverad 9 Nellie Bodin
H...

21 |9:44 |4-4  Vasterviks H... |Mal 23 | Signe Vigren

22 |11:17 54 Harndsands Mal 20 |Emelie Bergfors
H...

Sidalav2




23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46
47

48

12:07

13:38

15:39

17:10

17:41

18:07

19:16

20:00

20:00

20:38

21:29

21:33

21:49
23:58

24:31
24:50

25:11

26:12

26:27

27:29

27:37

29:21

32:49

32:49
37:20

40:00

6-5

6-6

7-6

8-6

9-6

10-6

11-6

12-6

12-7
13-7

13-8
14-8

15-8

16-8

17-8

18-8

Match nr: 31750120 Serie: Flickor - USM F14 Harnésands HK 2 Vasterviks HF

Harndsands
H...

Vasterviks H...
Vasterviks H...

Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...

Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Vasterviks H...

Harndsands
H...

Vasterviks H...

Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Vasterviks H...

Harndsands
H...

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad

Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Varning

Tilldbmd 7-m
Mal

Matchen &r slut

23

24

15

10

22

10

30
10

16

22

22

15

10

Louise Oberg
Signe Vigren
Elsa Dahl
Olivia Ohlund
Isabella Wik

Olivia Ohlund

Matilda Lindstedt

Freja Bodin

Anais lvarsson

Elsa Dahl
Freja Bodin

Hanna Sjégren
Freja Bodin

Lina Martin Pettersson

Anais lvarsson

Anais lvarsson

Matilda Lindstedt

Freja Bodin

Louise Oberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

